do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em  
engenharia para execução de obra de pavimentação em piso intertravado na Av. João 
Borges de Sá, sendo vencedora a empresa CONSTRUTORA J CARLA EIRELI, 
inscrita no CNPJ nº 14.429.034/0001-00, com o valor global ofertado de R$ 248.273,09 
(duzentos e quarenta e oito mil e duzentos e setenta e três reais e nove centavos). 

Uauá/BA, 10 de setembro de 2021. 

Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL